
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ")) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: 

„Stavební úpravy v J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří“ 

1. Označení zadavatele 
 

Zadavatel č. 1 - Město Kynšperk nad Ohří Jana A. 
Komenského 221 35751 Kynšperk nad Ohří 
 IČ 00259454 
Zadavatel č. 2 - Sokolovská vodárenská, s. r. o.  
Svatopluka Čecha 1001, 356 02 Sokolov, 
 IČ: 263 48 675 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy 
v ulici J. K. Tyla v Kynšperku nad Ohří. Práce 
spočívají především ve výměně vodovodu a 
kanalizace ve stávajících trasách a rekonstrukci 
komunikace a chodníku. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Objednatel č. 1 Město Kynšperk nad Ohří  
Cena bez DPH  9 357 206,86 Kč   
DPH 21 %  1 965 013,44 Kč   
Cena včetně DPH 11 322 220,30 Kč 
 
Objednatel č. 2 Sokolovská vodárenská s. r. o. 
Cena bez DPH  6 826 509,80 Kč 
DPH 21 %  1 433 567,06 Kč 
Cena včetně DPH 8 260 076,86 Kč 
 
Celková cena 
Cena bez DPH  16 183 716,66 Kč 
DPH 21 %  3 398 580,50 Kč 
Cena včetně DPH 19 582 297,16 Kč 

4. Druh zadávacího řízení 
 

 Zjednodušené podlimitní řízení  

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

STAMOZA, společnost s ručením omezeným, 
     IČ 453 58 800 

Ekoinvest Sokolov s. r. o., IČ 45356742 

STRABAG a. s., IČ 608 37 744 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, IČ 402 33 308 

KV Realinvest, s. r. o. , IČ 291 13 903 

SWIETELSKY stavební s. r. o., IČ 480 35 599 

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r. o., 
IČ 442 23 242 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ")) 

 

6. Označení vyloučených účastníků 
zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

 

Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., IČO 45356742 se 
sídlem Březová, Kostelní Bříza 20. Účastník byl 
vyloučen na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona.  
Nabídka uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., je 
neúplná – návrh smlouvy o dílo neobsahuje výkaz 
výměr pro obě části veřejné zakázky a přiložený 
harmonogram neobsahuje data.  Oceněný výkaz 
výměr nebyl předložen ani jako samostatná 
příloha. Nebylo tedy možné kontrolovat úplné 
ocenění všech položek.  
Z výše uvedených důvodů rozhodl zadavatel 
nabídku uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. s r. o., 
vyloučit dle § 48 odst. 2a) zákona  134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, neboť uchazeč nesplnil 
podmínky zadávacího řízení tím, že k nabídce 
nepředložil kompletní nabídku. Nabídka nesplnila 
všechny požadované podmínky účasti v souladu se 
zákonem a zadávací dokumentací. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a 
odůvodnění jeho výběru 

 

STRABAG a.s.., IČO 60838744 se sídlem Praha 5, 
Jinonice, Kačírkova 982/4, která se při hodnocení 
dne 24. 2. 2021 umístila na 3. místě.  
Na základě hodnocení přijatých nabídek byla jako 
ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
uchazeče STAMOZA, společnost s ručením 
omezeným, Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb, IČ 453 
58 800.   Dne 10. 3. 2021 bylo zadavateli doručeno 
oznámení vybraného uchazeče o odstoupení od 
výběrového řízení z důvodů hodných zvláštního 
zřetele (chybně oceněné položky).  Dne 
15.03.2021 zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka umístěného na 2. místě - Ekoinvest 
Sokolov spol. s r. o. (viz bod. 6 zprávy).   Na základě 
hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti  
byl vybrán uchazeč umístěný na 3. místě  

8. Označení poddodavatele 
 

Nepoužito  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 

Nepoužito 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 

Nepoužito 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu 
 

Nepoužito 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Nepoužito 

13. Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání 

Nepoužito 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ")) 

 
nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na 
části 
 

Nepoužito 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu dle § 
78 odst. 3 

Nepoužito 

 

V Kynšperku nad Ohří dne 21.04.2021 

 

 


